

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1660818598501 din 7 oct 2022, 19:30 - 28 oct 2022, 19:30
Obiectul achiziției: Achiziția centralizată a endoprotezelor conform necesităților beneficiarilor pentru anul 2023

Cod CPV	Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
			3	4	5	6	7	8	9
		LOT 1 Endoproteză bipolară de șold (cimentata si necimentată)							
33100000-1	1.1	Cupă diferite dimensiuni	bucată	235	5,913.00	5,913.00	1,389,555.00	1,389,555.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	1.2	Cap diferite dimensiuni	bucată	240	2,640.00	2,640.00	633,600.00	633,600.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	1.3	Tijă femurală necimentata diferite dimensiuni	bucată	158	6,620.00	6,620.00	1,045,960.00	1,045,960.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	1.4	Tijă femurală cimentata de diferite dimensiuni	bucată	82	4,735.00	4,735.00	388,270.00	388,270.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	1.5	Restrictor pentru canal femoral	bucată	62	2,248.00	2,248.00	139,376.00	139,376.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	1.6	Set de instrumente gratis în folosință	bucată	6	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	1.7	Motor oscilant	bucată	5	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	1.8	Lame pentru motor oscilant	bucată	63	1,210.00	1,452.00	76,230.00	91,476.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
		Total lot 1					3,672,991.00	3,688,237.00	
		LOT 7 Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix							
33100000-1	7.1	Componenta femurală	bucată	160	10,920.00	10,920.00	1,747,200.00	1,747,200.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	7.2	Componenta tibiala	bucată	160	8,355.00	8,355.00	1,336,800.00	1,336,800.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	7.3	Augmente tibiale	bucată	60	4,467.00	4,467.00	268,020.00	268,020.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	7.4	Tija de extensie	bucată	60	7,826.00	7,826.00	469,560.00	469,560.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	7.5	Insert tibial	bucată	160	3,515.00	3,515.00	562,400.00	562,400.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	7.6	Componentă patelară	bucată	50	314.00	314.00	15,700.00	15,700.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	7.7	Setul de instrumente	bucată	3	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	7.8	Motor oscilant	bucată	3	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	7.9	Lame pentru motor oscilant	bucată	90	1,216.00	1,459.20	109,440.00	131,328.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
		Total lor 7					4,509,120.00	4,531,008.00	
		TOTAL					8,182,111.00	8,219,245.00	

Semnat: _____ Numele, prenumele: **Alexandru Grabazei** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **FCPC „DataControl” S.R.L** Adresa: **str. N.Testemițanu 17/6** Tel: **0-22-27-37-12**